UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tham dự cuộc thi viết về Bảo vệ

môi trường trên địa bàn thành phố

Hà Nội năm 2024

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

 - Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc;

 - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 256/BVMT-BTC ngày

17/7/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi viết về Bảo vệ môi trường trên địa bàn

thành phố Hà Nội năm 2024 (văn bản đính kèm).

Mục đích cuộc thi nhằm nâng cao nhận thức cho cộng đồng về ý thức bảo

vệ môi trường và biến đổi khí hậu; hướng tới thay đổi ý thức, thái độ cho cộng

đồng về bảo vệ môi trường và biến đổi khí hậu; tôn vinh những tập thể, cá nhân

có đóng góp thiết thực và truyền cảm hứng tới cộng đồng trong việc bảo vệ môi

trường và biến đổi khí hậu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giới thiệu cuộc thi

đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong cơ sở giáo dục để biết và đăng ký tham gia

trên tinh thần tự nguyện, cụ thể như sau:

Thể lệ cuộc thi đã được đăng tải trên kinhtedothi.vn

Thời gian nhận tác phẩm: Đến hết ngày 30/9/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2024-07-24T15:53:21+0700

		2024-07-24T16:07:01+0700

		2024-07-24T16:07:01+0700

		2024-07-24T16:07:01+0700